
UCHWAŁA NR CX.739.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 7 ust. 1, art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 
2018 r. poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wpływem do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie petycji z dnia 25.03.2024 r. 
niespełniającej wymogów formalnych pozostawia się petycję bez rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kunowie zobowiązując go do 
poinformowania składającego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04CEEEF-538A-4C0E-888D-A615E021D30D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski i petycje 
składane przez obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kunowie działając na podstawie Rozdziału VIa pkt 4 
Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/55/03 Rady Miejskiej w Kunowie 
z dnia 21.02.2003 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2013 r. poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. 
poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229 z 2021 r. poz. 257, 3945 i 4540, z 2023 r. poz. 730 i 1596) rozpatrzyła w dniu 
19.04.2024 r. petycję złożoną mieszkańców Kunowa w sprawie zaprzestania dalszego procedowania zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego ul. Słowackiego w Kunowie (wpływ 
08.03.2022 r.). 

Zgodnie z art. 7 ust. 1  w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
2018 r. poz. 870) jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać 
oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję oraz wskazanie 
miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji. 

W przypadku omawianej petycji nie wskazano osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję oraz nie 
wskazano miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji. 

Mając na uwadze powyższe Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kunowie pozostawiła 
przedmiotową petycję bez rozpatrzenia. 

Rada Miejska w Kunowie działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 1, art. 9 ust. 2 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), po zapoznaniu się z uchwałą Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 19.04.2024 r. postanawia jak w niniejszej uchwale. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04CEEEF-538A-4C0E-888D-A615E021D30D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



